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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci szacunkowej ponizej
30 000 euro dla zadania ,,Wykonanie, dostawa i postawienie demontowalnej (przenosnej)
trybuny sportowej na boiska Uczniowskiego Klubu Sportowego ,AS” Czempin.”
prowadzonego przez Gmine Czempin w trybie zapytania ofertowego, do ktérego nie stosuje
sie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych.

W zwigzku z przestanym zapytaniem dotyczacym ww. zamowienia Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

Pytanie 1
Prosze o wyjasnienie jakie wymagania, opinie i atesty doktadnie chodzi? Poniewaz krzesta
posiadajg atesty - opinie z badan trudnopalnosci, toksycznosci i wytrzymatosci. Czy to
wystarczy?

Odpowiedz

Wykonawca zobowigzany jest posiadac niezbedne atesty i certyfikaty stwierdzajgce m. in.:
wytrzymatosé, dopuszczenie do uiytku, trudnopalno$¢ i toksycznos¢ elementow
wykorzystanych w konstrukgji.

Pytanie 2
Co oznacza ,,deklaracje zgodnosci dotyczacg trybuny razem 1z siedziskami i karte
gwarancyjng" ?

Odpowiedz:

Wykonawca powinien posiada¢ deklaracje stwierdzajgce, Ze trybuna zostata wykonana
zgodnie z normami. Ponadto Wykonawca udzieli 36 miesiecznej gwarancji i rekojmi na
materiaty i prace bedace przedmiotem zamoéwienia liczonej od dnia podpisania protokotu
odbioru tym samym ponosi odpowiedzialno$¢ za ewentualne wady tkwigce w uzytych
materiatach oraz ewentualne wady samego wykonania prac. Karte gwarancyjng zobowigzany
jest dostarczy¢ Wykonawca.

Pytanie 3
Czy firma $lusarska z doswiadczeniem posiadajaca uprawnienia spawalnicze moze wykonac
konstrukcje trybun, czy sg potrzebne dodatkowe dokumenty?
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Odpowiedz:

Wykonawca sktadajac oferte deklaruje na podstawie wlasnego doswiadczenia
i wezesniejszych realizacji, ze posiada uprawnienia, niezbedng wiedze, doswiadczenie oraz,
ze dysponuje potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu
zamowienia. Ponadto Zamawiajacy zwraca uwage, iz ztozenie nieprawdziwych oswiadczen
skutkuje poniesieniem odpowiedzialnosci karnej. Dodatkowo Wykonawca na etapie realizacji
zadania musi przediozy¢ dokumenty, o ktérych mowa w pytaniu 1 i pytaniu 2.
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